
Zarządzenie Nr 42/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z  dnia 24 lutego 2011r. 

 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 203/2004 Prezydenta Miasta z dnia 28 października 2004r.  
                      w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 
 
 
 Na podstawie art.104 § 1, art.1042§ 2 ustawy z dnia 26.06.1974r. -  Kodeks pracy  (Dz.U. z 

1998r. Nr 21, poz 94 z późn. zm.) oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmiany załącznika Nr 1 do Regulaminu pracy poprzez wykreślenie obecnego 

brzmienia i wprowadzenie nowego zapisu, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.                                                                      

§ 2.Dokonuję zmiany załącznika Nr 2 do Regulaminu pracy poprzez wykreślenie obecnego 

brzmienia i wprowadzenie nowego zapisu, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

                § 3. Pozostałe zapisy bez zmian. 

                 § 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Sekretarza Miasta i pracownika do 

spraw bhp. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do publicznej 

wiadomości pracowników, w sposób zwyczajowo przyjęty tj. od dnia 01 kwietnia 2011r. 

 

                                                                                             PREZYDENT  MIASTA 

                                                                                                 Roman Wojcieszek 


